
 „FOTOVOLTAICKÉ SYSTÉMY – OFFICE SPACE TRUTNOV“ 

 

 

 

 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ NABÍDKY VYBRANÉHO ÚČASTNÍKA 
 

„FOTOVOLTAICKÉ SYSTÉMY – OFFICE SPACE TRUTNOV“ 

zadávána jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a dále zadávaná ve smyslu metodik a pravidel OPPIK 

 
Zadavatel:    

    Office Space Trutnov, s.r.o. 

právní forma:    společnost s ručením omezeným 

se sídlem:   Horská 634, 541 01 Trutnov 

IČ / DIČ:   030 91 180/ CZ03091180 

zapsaná v OR:  vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 

vložka 34307 

bankovní spojení:   Komerční banka, a.s., č. ú.: 107-7937790277/0100 

tel./fax:   +420 778 448 100 

email:   jaroslav.vit@digas.cz 

zastoupena:   Jaroslavem Vítem, jednatelem společnosti 

 

Osoba zastupující zadavatele:  

Profesionálové, a.s. 

sídlem:     Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové 

IČ/DIČ:     28806123/CZ28806123 

zastoupena pověřenou osobou: Ing. Bc. Alenou Zahradníkovou, předsedkyní představenstva 

mobil:     +420 724 689 097 

e-mail:   alena.zahradnikova@profesionalove.cz 
 

1. IDENTIFIKACE POSUZOVANÉHO ÚČASTNÍKA (DODAVATELE) 

Tento zápis s výsledkem posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení se týká 
nabídky níže uvedeného účastníka (dodavatele): HELION.CZ s.r.o. 

Obchodní firma /název/jméno účastníka HELION.CZ s.r.o. 

Sídlo Za Komínem 688, 541 02 Trutnov 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO 259 86 562 

(dále také jako „účastník“) 



 „FOTOVOLTAICKÉ SYSTÉMY – OFFICE SPACE TRUTNOV“ 

 

 

 

 

 

2. POSOUZENÍ PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE ÚČASTNÍKA  

 

Základní způsobilost  
dle čl. 4 Zadávací dokumentace  

Požadovaná 
kvalifikace 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci  
Splnění / 
prokázání 
kvalifikace Označení dokladu 

Označení osoby a 
data vyhotovení 

dokladu 

 
Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti 
 

Vyhotovil (Doklad): 
Daniel Krutiš 
Dne: 01. 10. 2019 

ano 

 

 

Profesní způsobilost 
dle čl. 4 Zadávací dokumentace  

Požadovaná 
kvalifikace 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval profesní způsobilost  
Splnění / 
prokázání 
kvalifikace Označení dokladu 

Označení osoby a 
data vyhotovení 

dokladu 

Profesní 
způsobilost dle 
ustanovení § 77 
odst. 1 zákona 

Výpis z obchodního rejstříku účastníka 
 

Doloženo Výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Vyhotovil (Doklad): 
Dne: 27.09.2019 

ano 

Profesní 
způsobilost dle 
ustanovení § 77 
odst. 2 písm. a) 
zákona 

Výpis z živnostenského rejstříku  
 

Doloženo Výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů 

Vyhotovil (Doklad): 
Dne: 27.09.2019 

ano 
Rozhodné údaje pro prokázání splnění této profesní způsobilosti: 

Oprávnění podnikat v oboru odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, tj.: 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 

Oprávnění či Osvědčení prokazující odbornou 
způsobilost právnické či fyzické osoby k montáži, 
revizím, zkouškám vyhrazených elektrických zařízení 
ve smyslu § 6a písm. c) nebo d) zákona 174/1968 Sb., 
o státním odborném dozoru nad bezpečností práce, 
ve znění pozdějších předpisů 

Vyhotovil (Doklad): 
Střední škola a vyšší 
odborná škola 
aplikované 
kybernetiky s.r.o. 
Dne: 14. 11. 2015 

ano 

 

 

Technická kvalifikace 
dle čl. 4 Zadávací dokumentace  

Požadovaná 
kvalifikace 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 
Splnění / 
prokázání 
kvalifikace Označení dokladu 

Označení osoby a 
data vyhotovení 

dokladu 



 „FOTOVOLTAICKÉ SYSTÉMY – OFFICE SPACE TRUTNOV“ 

 

 

 

 

 

Technická 
kvalifikace dle 
ustanovení § 79 
odst. 2 písm. a) 
zákona 

Čestné prohlášení účastníka (Referenční list) obsahující 
seznam významných dodávek realizovaných 
dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením tohoto 
výběrového řízení, které obsahují realizaci min. 3 
významných zakázek, jako je předmět této veřejné 
zakázky, spočívající v dodávce, montáži FVE v hodnotě 
minimálně 500 000,-- Kč bez DPH každé takové 
referenční zakázky. 

Vyhotovil 
(Doklad): 
Daniel Krutiš 

Dne: 01. 10. 2019 

ano 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 

Referenční list (významné zakázky): 
1. Referenční zakázka:  

Název objednatele: Service Trading s.r.o. 
Předmět referenční zakázky: dodávka FVE 10 kWp 
Doba plnění: 09/2016 
Místo plnění: Trutnov 
Výše rozpočtových nákladů: 500 000,- Kč bez DPH 
 

2. Referenční zakázka:  
Název objednatele: ABP Holding, a.s. 
Předmět referenční zakázky: dodávka FVE 28,8 kWp + baterie 
Doba plnění: 05/2018 
Místo plnění: Nové město nad Metují 

    Výše rozpočtových nákladů: 1 1153 000,- Kč bez DPH 
 

3. Referenční zakázka:  
Název objednatele: Kolomý s.r.o. 
Předmět referenční zakázky: dodávka FVE 19,75 kWp  
Doba plnění: 10/2016 
Místo plnění: Mladé Buky 

    Výše rozpočtových nákladů: 666 125,-- Kč bez DPH 
 

Technická 
kvalifikace dle 
ustanovení § 79 
odst. 2 písm. c) 
zákona 

Čestné prohlášení účastníka se seznamem techniků a 
odborných pracovníků obsahující min. 1 
specializovaného technického pracovníka s min. 5 
letou praxí v oboru odpovídajícímu předmětu této 
veřejné zakázky, který prokáže odbornou kvalifikaci, tj. 
praxi v oblasti elektromontáže fotovoltaických 
systémů při minimálně jedné realizaci za poslední 3 
roky před zahájení tohoto výběrového řízení 
spočívající v dodávce a montáži střešní fotovoltaické 
elektrárny o min. výkonu 33 kWp, a to v hodnotě min 
500 tis. Kč bez DPH 
a 
Profesní životopis technika či odborného pracovníka 

Vyhotovil (Doklad): 
Daniel Krutiš 

Dne: 01. 10. 2019 
ano 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 



 „FOTOVOLTAICKÉ SYSTÉMY – OFFICE SPACE TRUTNOV“ 

 

 

 

 

 

Technik (odborný pracovník): 
jméno a příjmení: Daniel Krutiš 
- délka praxe: 10 let 
- osvědčení podle § 10d zákona 406/2000 Sb., o hospodaření energií, pro 

odbornost fotovoltaických systémů (kód profesní kvalifikace 26-014-H): 
číslo autorizace 260/2013 

 

- účast na realizacích elektromontáže fotovoltaických systémů v posledních 
letech:  
1) Kolomý s.r.o., dodávka FVE 19,75 kWp, 666 tis. Kč bez DPH, rok 2016 
 

- Profesní životopis ze dne 01. 10. 2019 

 

Čestné prohlášení účastníka se seznamem techniků a 
odborných pracovníků obsahující min. 1 
specializovaného technického pracovníka s min. 5 
letou praxí v oboru odpovídajícímu předmětu této 
veřejné zakázky, který prokáže osvědčení dle § 9 
vyhlášky 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti 
v elektrotechnice, pro provádění revizí elektrických 
zařízení 
a 
Profesní životopis technika či odborného pracovníka 

Vyhotovil (Doklad): 
Daniel Krutiš 
Dne: 01. 10. 2019 

ano 

 

Rozhodné údaje pro prokázání splnění této technické kvalifikace: 

 

Technik (odborný pracovník): 
jméno a příjmení: Ivan Válek 
- délka praxe: 10 let 
- osvědčení podle § 9 vyhlášky 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti 

v elektrotechnice, pro provádění revizí elektrických zařízení – Osvědčení 
k provádění revizí vyhrazených el. zařízení ze dne 26.3.2015 (ev. č.: 
4664/6/15/R-EZ-E2A 

 

Profesní životopis ze dne 01. 10. 2019 
 

Hodnotící komise konstatovala, že výše uvedený účastník HELION.CZ s.r.o. prokázal splnění 
stanovené způsobilosti a kvalifikace v souladu se zákonem a Zadávací dokumentací k výše 
uvedené veřejné zakázce. 
 

3. POSOUZENÍ PŘIMĚŘENOSTI NABÍDKOVÉ CENY A DALŠÍCH PODMÍNEK 

SOUČINNOSTISTANOVENÝCH ZADAVATELEM ČI ZÁKONEM 

Posouzení přiměřenosti nabídkové ceny z hlediska 
ustanovení o mimořádně nízké nabídkové ceně  

Splnění / prokázání podmínky 

Celková nabídková cena za 
dodávku technologie (zařízení) 
(v Kč bez DPH): 

1 008 000,-- Kč bez DPH 
Nabídková cena tohoto účastníka 

výběrového řízení nebyla posouzena 
jako mimořádně nízká  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 „FOTOVOLTAICKÉ SYSTÉMY – OFFICE SPACE TRUTNOV“ 

 

 

 

 

 

 

Požadovaná podmínka součinnosti Zadávací dokumentace ve smyslu 
ustanovení § 104 odst. 1 písm. e) zákona 

Splnění / 
prokázání 
podmínky 

Krycí list nabídky účastníka vyplněný souladu se zadávacími podmínkami včetně 
identifikačních údajů a řádné uvedení hodnot stanovených hodnotících kritérií 

ano 

Seznam poddodavatelů či poddodávek, v případě že část zakázky bude plněna formou 
poddodávky 

ano 

Doplnění návrhu Smlouvy o dodávce v souladu s Přílohou č. 7 Zadávací dokumentace a 
předložení takto doplněného návrhu Smlouvy o dodávce v nabídce účastníka 

ano 

Technické parametry dodávaného zařízení v souladu s technickou specifikací předmětu 
veřejné zakázky 

ano 

 

Hodnotící komise konstatovala, že nabídka účastníka HELION.CZ s.r.o. splňuje výše uvedené 
požadavky v souladu se zákonem a příslušnou Zadávací dokumentací k tomuto výběrovému 
řízení a nabídková cena účastníka nebyla posouzena jako mimořádně nízká. 
 
 
 


		2019-10-04T07:02:49+0200
	Ing. Bc. Alena Zahradníková




